Il tetto di spesa complessivo per l’acquisto di prestazioni di assistenza alle persone 

con dipendenze patologiche assegnato all’ ASSOCIAZIONE L’ARCOBALENO per il 

triennio 2024/2026, ai sensi della deliberazione n. 232 del 17/10/2025, e meglio 

specificato nell’Allegato Y al presente atto, viene fissato in: 

Anno 2024: Euro 933.404,64 (novecentotrentatremilaquattrocentoquattro/64); 

Anno 2025: Euro 925.718,09 (novecentoventicinquemilasettecentodiciotto/09); 

Anno 2026: Euro 925.241,61 (novecentoventicinquemiladuecentoquarantuno/61). 

Il presente atto, fatti salvi i casi di esenzione, è soggetto all’imposta di bollo, ai sensi 

dell’art. 2, parte I del D.P.R. 16 ottobre 1972, n. 642 e successive modificazioni ed 

integrazioni ed è soggetto a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi dell’art.